

L.dz.750/H/2024

Zabrze, dn. 21.02.2024 r.

Nr postępowania: KZP/3/I/2024**Informacja z otwarcia ofert**

złożonych w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) na dostawę pod nazwą: „**Odbiór, transport i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów segregowanych z obiektów MOSiR w Zabrze Sp. z o.o. oraz zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów ulegających biodegradacji pochodzących z terenów zieleni miejskiej w Zabrze**” nr postępowania: KZP/3/I/2024.

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Oferta nr 1:

FCC Śląsk Sp. z o.o. ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze
KRS 0000092849, NIP 6480000290, REGON 272758810

Część 1:

- 1.Cena brutto za Część 1 za **1990 wywozów bez opcji**: 169 366,68 zł (w tym podatek 8 % VAT).
- 2.Cena brutto za realizację zamówienia objętego opcją (odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodach 17 03 80, 17 09 04, 20 03 07 w ilości łącznie do 10,5 m³): 3 623,40 zł (w tym podatek 8% VAT).

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA WYKONANIE CZĘŚĆ 1 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (za 1 990 wywozów + opcja): 172 990,08 zł (w tym podatek 8 % VAT).

Część 2:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Część 2 pkt 1: Cena brutto za 1 tonę odpadów o kodzie 20 02 01: 702,00 zł (w tym podatek 8% VAT).

Cena brutto za 900 ton odpadów o kodzie: 20 02 01: 631 800,00 zł (w tym podatek 8% VAT).

Część 2 pkt 2:

Pojemnik pojemność	zmieszane		
	Ilość wywozu (a)	Cena za jednorazowy odbiór 1 pojemnika zł (b)	Suma zł (axb) za wszystkie wywozy: 721
1100 l	721	142,56	102 785,76

(w tym podatek 8 % VAT).

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA WYKONANIE CZĘŚĆI 2 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (pkt 1 w ilości 900 ton i pkt 2 w ilości 721 wywozów): 734 585,76 zł (w tym podatek 8 %VAT).

Część 3:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Pojemnik pojemność	biodegradowalne		
	Ilość wywozu (a)	Cena za jednorazowy odbiór 1 pojemnika zł (b)	Suma zł (axb) za wszystkie wywozy: 8
7000 l	8	1 728,00	13 824,00

(w tym podatek 8 % VAT).

Oferta nr 2:
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Świętochłowicach Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 76,
 41-608 Świętochłowice, KRS: 0000057815 NIP: 627-001-18-96 REGON: 000150998

Część 2:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Część 2 pkt 1: Cena brutto za 1 tonę odpadów o kodzie 20 02 01: 560,00 zł (w tym podatek 8% VAT).

Cena brutto za 900 ton odpadów o kodzie: 20 02 01: 504.000,00 zł (w tym podatek 8% VAT).

Część 2 pkt 2:

Pojemnik pojemność	zmieszane		
	Ilość wywozu (a)	Cena za jednorazowy odbiór 1 pojemnika zł (b)	Suma zł (axb) za wszystkie wywozy: 721
1100 l	721	150,00	108 150,00

(w tym podatek 8 % VAT).

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA WYKONANIE CZĘŚCI 2 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (pkt 1 w ilości 900 ton i pkt 2 w ilości 721 wywozów): 612.150,00 zł (w tym podatek 8 %VAT).

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi (bez zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług) 896 514,48 zł brutto, w tym:

Część 1 – 180 115,92 zł brutto (obejmuje opcje).

Część 2 – pkt 1 – 592 920,00 zł brutto Część 2 pkt 2 – 109 015,20 zł brutto; razem część 2 pkt 1 i 2: 701 935,20 zł brutto.

Część 3 – 14 463,36 zł brutto.